!a Información Pública del Estado previsto por el Articulo 71 de la Ley de Transpare 

de México y Municipios, para que se hagan nes correspondientes y sean subsanadas 

. a a mi petición, por parte de los funcionarios 

stado de México. Por lo que requiero que me sea 

auxiliar, y su . ,o total es de 1,618.00 (un mil seiscientos dieciocho pesos) ... " Y como se denota 
'\i·· 

en esa respuesta, no hay precisión de la información que fue requerida e incluso no hay indicaciones 

que hagan referencia al tiempo, modo ni lugar, de lo que están respondiendo. Y como es de notarse 

en el oficio que me envían, no hay información clara ni detallada acerca de:

[...]

el SUJETO ~EIGADO de fecha seis (6) de mayo de dos mil dieciséis, en la cual 

señaló que "La respuesta es la siguiente: Hago de su conocimiento que la C. Dulce Verónica 

Carrillo Ruiz se encuentra en nomina del H. Ayuntamiento, su cargo es como Auxiliar y su 

sueldo total es de $1,618.00 (mil seiscientos dieciocho pesos)." (Sic) 

13. Por lo tanto el presente recurso de_ revisión se circunscribe en determinar si el 

SUJETO OBLIGADO con su respuesta actualiza la causa de procedencia 

Ayuntamiento de La Paz 

José Guadalupe Luna Hemández 

lnstlluto ele Tr.lnsp:irenclir, ÁctC$0 a l.i.